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Nevşehir'de trafikte yol 
verme meselesi yüzünden 
tartışan iki sürücü birbirine 
girdi. Kavgayı çevredeki 
vatandaşlar ayırırken, iki 
sürücü de birbirlerinden 
şikayetçi oldu.
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Kapadokya'da 
milyonlarca yılda 

oluşmuş peri bacalarına 
yol inşası nedeniyle 
zarar verildiğini 
belirterek tepki gösterdi.
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Nevşehir'in 1000 yıllık lezzeti:
Testi kebabı
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Nevşehir'in sorunlu yolu

için tarih verildi
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Türk Patent ve Marka Kurumunca 2021 yılında coğrafi işaretle
tescillenen testi kebabının geçmişi yaklaşık 1000 yıla dayanıyor. 
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MHP Nevşehir, 
Alparslan Türkeş'i andı

TOKİ, Nevşehir'de
açık artırmayla
arsa satacak 
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ünkâr Hacı Bektaş-ı Veli'nin de Höğretilerinde geçen testi kebabı et, 
sebze ve çeşitli baharatların 

karışımı ile hazırlanarak kara fırınlarda 
yaklaşık 2 buçuk saatte pişiriliyor.
Kızılırmak'ın eski yataklarında bulunan üç 
farklı toprağın birleşiminden üretilen 
boğumlu testilerin içine konulan 
malzeme, ağız kısmı hamurla kapatılarak 
iki saatten fazla fırında bekletiliyor. 
Fırından çıkarıldıktan sonra sert cisimle 
kapak kısmı kırılan testilerdeki kebap, 
tabaklara dökülerek servis ediliyor. 
Yaklaşık 4 bin yıllık Anadolu'daki yemek 

kültürünü araştıran ve kaleme alan Şef 
Ulaş Tekerkaya, Kapadokya bölgesinin 
tescilli lezzetlerinden olan testi kebabının 
tarihinin yaklaşık 1000 yıla dayandığını 
söyledi. 
Tekerkaya, "Hacı Bektaş-ı Veli'den bu tarafa 
gelenek olarak gelmiş bir ritüel var. Hacı 
Bektaş-ı Veli kayıtlarında şöyle bir şey 
söylüyor 'Çömlek kırıldığında içindeki öz 
ortaya çıkar. Kırılmadan içindeki sırrı 
göremezsin.' Aslında bu ritüel günümüze 
kadar devam etmekte ve testi kebabın 
özelliklerinden birisi içerisindeki bütün 
ürünleri harmanladıktan sonra olmazsa 

olmaz sızdırılmış olan geçmişteki sade yağ 
ve günümüzdeki de kuyruk yağı olaraktan 
tatlandırdığımız tatla beraber baharatlar 
harmanlayıp fırına kısık ateşte koyup 
yaklaşık 2 buçuk saat piştikten sonra servis 
ediliyor. Testinin özelliği bu bölgede çıkan 
üç çeşit topraktan imal edilir ve bu 
topraklarda yaklaşık bin yıldan beri 
süregelen geleneksel bir meslek haline 
gelen ve buradaki çömleklerden yapılmış 
ve test haline getirilmiş olan testi kebabı, 
Kapadokya'da yıllardır devam ettiği gibi 
hala da devam etmektedir." ifadelerini 
kullandı. İHA

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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Nevşehir'in 1000 yıllık lezzeti: Testi kebabı

İzmir Gültepe Makedonya Göçmenleri 
Derneği tarafından Ramazan Bayramı 
tatilinde Kapadokya kültür turu 
düzenlendi. Dernek üyeleri rehber 
eşliğinde Nevşehir merkez, Ürgüp, 
Göreme, Avanos, Aksaray ve Konya'yı 

ziyaret ederek, bölgeyi keşfetme fırsatı 
buldu.
“KAPADOKYA ÖNEMLİ BİR TURİZM 
LOKASYONU”
Dernek Başkanı ve Konak Belediye 
Meclis Üyesi Birol Özkardeşler, 

Kapadokya turu ile ilgili olarak yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer verdi: 
"Ramazan Bayramı'nda üyelerimizin 
talepleri doğrultusunda düzenlediğimiz 
turumuzda tarih, kültür, el sanatları ve 
doğal güzellikleri ile önemli bir yere 
sahip Kapadokya'daydık. Kapadokya, 
bölgeyi ziyaret eden yerli ve yabancı 
turistlerin ihtiyaçlarına cevap verebilen 
önemli bir turizm lokasyonu. Peri 
bacaları ve balon turizmi için dünyanın 
her yerinden gelen insanlarla birlikte 
olmak ve aynı heyecanı yaşamak 
muhteşemdi. Hacı Bektaş-ı Veli ve Hz. 
Mevlana gibi iki büyük düşünürün 
makamlarını ziyaret ederek onları daha 
yakından tanımak ise ayrı bir mutluluktu. 
Ülkemizin her yanı başka bir güzellik 
taşımakta ve gördükçe kıymetini daha 
iyi anlamaktayız. Hemşerilerimizin 
talepleri doğrultusunda yurt içi ve yurt 
dışında turlarımızı turizm firmaları 
organizasyonunda ve rehber eşliğinde 
yapmaya devam edeceğiz. Turumuza 
katılan üye ve hemşerilerimize çok 
teşekkür ederiz." HABER: YASEMİN EKİCİ

Ürgüp Belediyesi tarafından ilçenin 
çeşitli bölgelerinde yapılan onarım ve 
temizlik çalışmaları hız kesmeden 
devam ediyor.
UNESCO Dünya Kültür Miras Listesi'nde 
yer alan Kapadokya'nın bir parçası olan 
Ürgüp'te belediyenin Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü ekipleri, ilçede yaşayan 
vatandaşların ve gelen turistlerin hayat 
kalitesini artırmak amacıyla 
çalışmalarını sürdürüyor.
Ekipler bu çerçevede Refik Başaran 
Meydanı tuvaleti yenilemesi, Kent Lokali 

tamiratları, kaymakamlık arkası yol 
tamiri, Fatih ve Duayeri mahalleleri 
temizliği, çarşı merkezi orta refüj 
düzenleme çalışmaları, yağıştan 
meydana gelen problemlerin 
müdahalesi, rögar tıkanıklıklarının 
açılması çalışmaları gerçekleştiriyor.
Belediye ekiplerinin mesai mefhumu 
gözetmeksizin çalıştığını belirten 
Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, 
“Ürgüp'ümüz için çalışan belediye 
personellerimize teşekkür ediyorum.” 
dedi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Makedonya göçmenleri Kapadokya'yı keşfetti
İzmir Gültepe Makedonya Göçmenleri Derneği üyeleri
Ramazan Bayramı tatilinde Kapadokya'yı ziyaret etti.

Milletvekili Özgün Taşkınpaşa'da sorunlara el attı
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Ürgüp 
Taşkınpaşa köyünde vatandaşlarla bir araya geldi.

illetvekili Özgün, Ürgüp ilçesine Mbağlı Taşkınpaşa köyünü ziyaret 
etti. Ziyarette bir süre köyde 

incelemelerde bulunan Milletvekili Özgün, 
daha sonra köy kahvehanesinde 
vatandaşlarla buluştu. Vatandaşlarla 
sohbet eden Milletvekili Özgün istek ve 
taleplerini de dinledi.
Özgün, Taşkınpaşa Medresesi ile ilgili 
konuları, tarım ürünlerinde geç hasadın 
kotaya etkisini ve bölgedeki diğer 
meseleleri vatandaşlardan dinleyerek 
çözüm yolları üzerine istişarede bulundu.
Vatandaşlar ziyaretten duydukları 
memnuniyeti dile getirerek, sorunlarını 

dinlediği için Milletvekili Özgün'e teşekkür 
etti. Milletvekili Özgün'e ziyaretinde 
Taşkınpaşa Muhtarı Salim Özdemir eşlik 
etti. Ziyaretten fotoğraf karelerini sosyal 
medya hesabından paylaşan Özgün, 
“Taşkınpaşa köyümüzde kıymetli 
hemşehrilerimizle bir araya gelerek köy 
kahvesinde samimi bir sohbet 
gerçekleştirdik. Milletimizin derdi bizim 
derdimiz, talepleri ise en büyük 
önceliğimizdir. Misafirperverlikleri için 
Muhtarımız Salim Özdemir'e ve değerli 
Taşkınpaşalı hemşehrilerimize gönülden 
teşekkür ediyorum.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Ürgüp'te problemler çözülüyor
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Nevşehir'in sorunlu yolu için tarih verildi
Nevşehir'in alternatif caddelerinden biri 
olan Osmanlı Caddesi'nde yaşanan bozuk 
yol sorunu vatandaşların tepkisini 
çekmeye devam ediyor.
Osmanlı Caddesi'nde asfaltın bozulması, 
yol yüzeyinde oluşan çukurlar ve düzensiz 
zeminden dolayı sürücüler büyük sıkıntı 
yaşarken, yayalar için de ciddi bir tehlike 
oluşturuyor. 
Sürücü ve yayalar, özellikle yağışlı 
havalarda çamur ve su birikintileri 
nedeniyle ulaşımın zorlaştığı ifade ederek, 
duruma tepki gösteriyor.
Başkan Arı, Muşkara Haber TV ve Lale 
Haber TV ortak yayını “Nevşehir Günlüğü” 
canlı yayın programına telefon bağlantısı 

ile bağlanarak Osmanlı Caddesi yol sorunu 
hakkında açıklamada bulundu.
Osmanlı Caddesi'nde 15 Nisan'da 
çalışmaların başlayacağını açıklayan 
Başkan Arı sözlerine şu şekilde devam etti: 
“Osmanlı Caddesi kentsel dönüşüm 
alanında kaldığı için biraz bekletebilir 
miyiz diye düşünürken sorunların 
büyümesi ile 15 Nisan gibi çalışmalarımıza 
başlayacağız. Ayrıca Osmanlı Caddesi'nde 
yol çalışması ile birlikte alt yapı zeminini 
de kentsel dönüşüm için hazırlayacağız. 
Haziran ayında Karasoku Kentsel 
Dönüşüm Projesi'ni hayata geçirerek 
yıkımlara başlayacağız.” 
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, kentte yoğun kar yağışı sonrası yollarda meydana gelen bozuklukların giderilmesi için çalışmaların başladığını açıkladı.

Bu yaz herkes Gülşehir Parkına gidecek
Nevşehir'de vatandaşlar için hafta sonlarının uğrak noktası 
Gülşehir Sadabat Parkı yine vazgeçilmez mekanlar arasına girecek.

Nevşehir'in gözde dinlenme 
alanlarından biri olan Gülşehir Sadabat 
Parkı, yaz sezonuna hazırlık 
çalışmalarına başlıyor. Havaların 
ısınmasıyla birlikte Sadabat Parkı'nın bu 
yıl da yoğun ilgi görmesi bekleniyor.
Gülşehir Belediye Başkanı Erkan Çiftci 
ve ekibi, parkın daha kullanışlı ve nezih 
bir hale getirilmesi için çalışmalara 
başlıyor. 
Ekipler ilk olarak dal budama işlemleri 
gerçekleştirilecek, ardından park 
içindeki kamelyaların boyaları 
yenilenecek ve hasar gören bölümler 
onarılacak. Ayrıca, çocuk oyun alanları 

elden geçirilerek yeşil alanların 
artırılması sağlanacak.
Yapılacak düzenlemelerle birlikte 
Gülşehir Sadabat Parkı, hem ilçe halkı 
hem de çevre illerden gelen ziyaretçiler 
için cazip bir dinlenme ve sosyal 
aktivite merkezi haline gelecek. 
Belediye yetkilileri, parkın yaz sezonuna 
hazır hale getirilmesiyle birlikte 
vatandaşların daha keyifli vakit 
geçirebileceğini belirtti.
Sadabat Parkı, yapılan yeniliklerle bu yaz 
da Nevşehir'in en çok ziyaret edilen 
noktalarından biri olmaya aday. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

"Gençler Afete Hazırlanıyor" başlıklı proje, 
Türkiye Ulusal Ajansı tarafından 
desteklenen, Sorgun Gençlik Derneği 
(SORGED) koordinatörlüğünde ve Avrupa 
Gençlik Eğitim ve Spor Derneği, Yedi İklim 
Kültür Sanat Eğitim Bilim ve Yardımlaşma 
Derneği ile İlk Sen Ol Gençlik Hareketi 
Derneği ortaklığında Erasmus+ Gençlik 
Katılımı programı kapsamında yürütülüyor.
25-27 Nisan tarihlerinde gerçekleşecek 
program ile gençlerin afet bilincini 
artırarak kriz anlarında etkin müdahalede 
bulunabilecek donanıma sahip olmaları 
amaçlanıyor. Eğitim programına 8-30 yaş 
arasındaki gençler katılabilecek. 

Yozgat, Niğde, Kayseri, Ankara, Aksaray, 
Kırşehir, Nevşehir, Adana, Mersin, Konya, 
Hatay, Kahramanmaraş, Kırıkkale ve 
Gaziantep illerinden başvurular kabul 
edilecek. Eğitime seçilen katılımcıların 
konaklama ve yemek giderleri proje 
bütçesinden karşılanırken, şehir dışından 
gelenlerin karayolu ve demiryolu ulaşım 
masrafları da proje kapsamında 
desteklenecek. Afet farkındalığını artırmak 
ve afet yönetimi konusunda bilgi edinmek 
isteyen gençler ve gençlik çalışanları, 
“sorged.org” 5 Nisan 2025 saat 23.59'a 
kadar başvuruda bulunabilecek. HABER : 
YASEMİN EKİCİ

Nevşehirli gençler afete hazırlanacak
Gençlerin afet farkındalığını artırmak ve afet yönetimi 
becerilerini geliştirmek amacıyla Niğde'de “Gençler 
Afete Hazırlanıyor” eğitim programı düzenlenecek.

Nar kasabasında parklar yaza hazırlanıyor
ar Belediyesi, kasabanın her 

Nnoktasında çalışmasını 
aralıksız sürdürüyor.

Kasabanın çeşitli noktalarında alt yapı 
ve üst yapı çalışmalarını sürdüren 
belediye ekipleri çevre düzenlemesini 
de gerçekleştiriyor.
Belediye Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
ekipleri, yaz aylarının gelmesi ile birlikte 
park ve yeşil alanlarda çalışmalarına 
başladı.
Ekipler kasabanın daha güzel ve 

modern bir görünümüne kavuşması 
için çalışmalarını aralıksız gece gündüz 
demeden sürdürüyor.
Ekiplere kolaylıklar dileyen Belediye 
Başkanı Süleyman Özçelik, “Bizler Nar 
Belediyesi olarak çalışıyoruz. Yaz 
mevsiminin gelmesi ile birlikte kasaba 
sakinlerimizin ve yavrularımızın uğrak 
noktası olan parklarımızda ve yeşil 
alanlarımızda temizlik çalışmalarımız 
devam ediyor.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Yol verme kavgası
karakolda bitti

dinilen bilgiye göre, merkeze bağlı ENar beldesi Adnan Menderes Bulvarı 
üzerinde bir sürücü, sol şeritten 

yavaş gittiğini ileri sürdüğü minibüs 
sürücüsünün önünü kesti.
Minibüs sürücüsünü araçtan indiren diğer 
sürücü, küfürler ederek tartışmaya başladı.
Sürücülerin kavgaya tutuşmasıyla 

yumruklar havada uçuşurken, kavgayı 
çevredeki vatandaşlar ayırdı.
Durumun bildirilmesi üzerine olay yerine 
gelen polis ekipleri, tarafların birbirlerinden 
şikayetçi olmaları üzerine sürücüleri polis 
merkezine götürdü.
Kavga anı, çevredekiler tarafından cep 
telefonuyla görüntülendi. İHA

Nevşehir'de trafikte yol verme meselesi yüzünden tartışan 
iki sürücü birbirine girdi. Kavgayı çevredeki vatandaşlar 
ayırırken, iki sürücü de birbirlerinden şikayetçi oldu.

Kozaklı heyeti su sorunu için Ankara'ya gitti

Milletvekili Emre Çalışkan, 
Kozaklı'nın önemli sorunlarını ele 
almak üzere Ankara'da geniş 

katılımlı bir toplantıya ev sahipliği yaptı. 
Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, AK Parti 
Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan ile bir 
araya gelerek Kozaklı ilçesinin en büyük 
sorunu olan ısınma sorunu ve içme suyu 
sorununu görüştü.
Görüşmede, Kozaklı'nın doğalgaz süreci 
netleştirilirken, içme suyu problemiyle ilgili 
alternatif çözüm yolları masaya yatırıldı. 
Ayrıca ilçenin geleceğini ilgilendiren diğer 
konular da detaylıca ele alındı.
Milletvekili Çalışkan, bu konuda gerekli 
çalışmaların yapılıp, hızlı bir şekilde 
neticelenmesi için takipçisi olacağını ifade 
etti.
Ziyarette Kaymakam Gürkan ve Başkan 
Neslihanoğlu'na, Meclis Üyesi Ahmet 
Ensonra, İl Genel Meclisinden Özdemir 

Şimşek, Hasan Doğan, AK Parti İlçe 
Başkanı Cafer Yılmaz ve  parti 
yönetiminden Cumhur Ünal eşlik etti. 
Milletvekili Emre Çalışkan, toplantının 
ardından yaptığı açıklamada, "Kozaklımızın 
gelişimi ve halkımızın refahı için 
çalışmalarımıza ara vermeden devam 
ediyoruz. İlçemizin sorunlarını çözmek ve 
yatırımları hızlandırmak adına gereken 
tüm adımları atacağız. Kozaklımızın şu an 
en önemli konularından biri doğalgaz. 
Doğalgazın memleketim Kozaklı'ya 
gelmedi için tüm çalışmalarımızı yaptık. 
Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanımız 
müjdeyi verdi. Enerya gerekli çalışmaları 
yaptı. Kozaklı'nın doğalgaza kavuşmasına 
son bir adım kaldı. O da bugünki 
yaptığımız toplantıda alınan kararlarla 
açıklığa kavuştu. Kozaklı Belediye Meclisi 7 
Nisan Pazartesi günü yapacağı toplantıda 
doğalgaz konusunu görüşecek ve resmi 

süreç başlayacak. Ardından Hoca Ahmet 
Yesevi Mahallemizden başlamak üzre 

Kozaklımız doğalgaz ile kavuşmaya 
başlayacak.' dedi. HABER: HİLAL EKİCİ

Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan ve Kozaklı Belediye Başkanı Sefer Neslihanoğlu 
beraberindeki heyet ile birlikte Kozaklı ilçesinin su sorununu çözmek için Ankara'ya gitti. 

Avanos Belediyesi personelinden
örnek davranış

Avanos Belediye personeli, tatil için Kapadokya 
bölgesine gelen Tunuslu bir turistin gezisi sırasında 
kaybettiği çantayı bularak kendisine teslim etti.

Avanos ilçesinde gezen turist, çantasını 
Şehit Şevket Tekin Merkez Camii 
civarında kaybetti. 
Belediye personeli kaybolan çantayı 
bulup, sahibiyle iletişime geçerek 
turistin mağduriyetini giderdi.

Çantasını teslim alan Tunuslu turist, 
çantayı bulan belediye personeline 
teşekkür etti. 
Bu örnek davranış, hem turistin 
hem de yerel halkın güvenini pekiştirdi.
HABER: YASEMİN EKİCİ
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elediyeden yapılan açıklamaya göre, BNevşehir Belediye Meclisi, 5393 
sayılı Belediye Kanunun 20. Maddesi 

gereği, gündem maddelerini görüşüp, 
karara bağlamak üzere Belediye Meclis 
Toplantı Salonunda bir araya geldi.
Başkan Arı'nın başkanlığında 
gerçekleştirilen toplantıya meclis üyeleri 
ile birlikte Belediye Başkan Yardımcıları 
İbrahim Yüzer, Ahmet Çöler, Hasan İler ve 
Veli Kırşehirli katıldı.
Toplantının açılışında meclis üyelerini 
selamlayan Arı, “Geride bıraktığımız 
Ramazan Bayramı'nın sizlere, ailelerinize 
ve sevdiklerinize kutlu olmasını diliyor 
geçmiş bayramınızı en kalbi duygularımla 
kutluyorum. Meclis gündemi adına 
alacağımız kararların şehrimiz, 

memleketimiz ve ülkemiz adına hayırlı 
olmasını diliyorum.” diye konuştu.
Meclis gündeminde encümen üye seçimi, 
İhtisas komisyonlarına üye seçimi, 
denetim komisyon raporu, Kat karşılığı 
bina yapım işi, nakdi yardım yönetmeliği, 
Kapadokya İl Özel İdareleri ve Belediyeler 
Birliği ile protokol yapılması, imar 
komisyon raporu, Kahveci Dağı mevkiinde 
yapılmak istenen imar plan değişikliği, 
Meram Elektrik Dağıtım A.Ş'nin imar plan 
değişiklikleri, belediye sınır değişikliği, 
1210 ada, 39 numaralı parsel terki, 
koruma amaçlı imar planı, Güzelyurt 
Mahallesi imar plan değişikliği ve 
2024 yılı faaliyet raporu konuları 
görüşülerek karara bağlandı. 
BÜLTEN

Nevşehir'in geleceği için yeni kararlar alındı
Nevşehir Belediye Meclisi Nisan Ayı Olağan Toplantısı Belediye
Başkanı Rasim Arı başkanlığında gerçekleştirildi.

Nevşehir Belediye Başkanı Arı, 
önümüzdeki ay belediye meclisinde 
gerçekleştirecekleri yeni yasal 
düzenlemelerle birlikte çevreyi kirletenlere 
ciddi para cezaları uygulanacağını açıkladı.
Başkan Arı, 'Temiz Şehir Nevşehir' 
sloganıyla mahallelerde gerçekleştirilen 
temizlik seferberliği kapsamında Esentepe 
Mahallesi'nde belediye ekiplerince 
gerçekleştirilen çalışmaları inceledi.
Beraberinde Başkan Yardımcısı Ahmet 
Çöler ile birlikte mahallede incelemelerde 
bulunan Başkan Arı, çevre temizliği 
konusunda vatandaşlardan daha duyarlı 
davranmalarını istedi.
Nevşehir'i Türkiye'nin en temiz şehri 
yapma hedefinde olduklarını ve bunun 
için büyük bir gayretle çalıştıklarını 
kaydeden Arı, buna karşın yaya 

kaldırımları, park ve yeşil alanları 
sorumsuzca kirletenlere karşı da ciddi 
tedbirler alma kararı verdiklerini duyurdu.
Bu kişilere karşı uygulanacak para cezaları 
ile ilgili yasal bir düzenleme yapacaklarını 
ifade eden Arı, “Tüm belediye 
çalışanlarımız vatandaşlarımızın tertemiz 
bir çevrede yaşaması için büyük bir 
özveriyle çalışıyor. Bu konuda 
vatandaşlarımızın da bize destek olmasını 
istiyoruz. Sokakta bazen karşılaştığımız 
manzaralar bizi çok üzüyor. Onlara 
gereken para cezalarını uygulayabilmek 
için hazırlıklarımızı yapıyoruz. Bu 
ekonomik ortamda kimsenin ceza ile karşı 
karşıya kalmasını istemiyorum ama bir 
insan da çöpünü sokağa atma cüretini ve 
cesaretini de gösteriyorsa o da o cezayı 
ödesin.” dedi. HABER MERKEZİ

Çevreyi kirletenlere büyük ceza yolda
Mahallelerde incelemelerde bulunan Başkan Arı, park ve yeşil alanları sorumsuzca kirletenlere karşı idari para cezasının uygulanacağını belirtti.

Yol inşası peri bacalarına zarar veriyor iddiası

apadokya Çevre Platformu sosyal Kmedya hesabından paylaşımda 
bulunarak, Aşk Vadisi yolunu 

Çavuşin-Göreme yoluna bağlayan 
ara yol yenileme çalışması sırasında peri 
bacalarına zarar verildiğini iddia etti.
Platform tarafından yapılan paylaşımda
şu ifadelere yer verildi: “Aşk Vadisi yolunu 
Çavuşin-Göreme yoluna bağlayan ara 
yol yenileme yapılıyor. Yol peribacası 

oluşumları ve kayalılar kırılarak 
genişletiliyor. Doğanın bin yıllarda 
oluşturduğu güzelliği anlamayan saygısız, 
ilkesiz ve kuralsız kafalar yol inşaatı 
yapıyor.
Kapadokya'yı seven ve "Dünya Mirası" bu 
bölgeye bu tür yapılaşmalara karşı çıkan 
herkes bunu paylaşıp görmeyenlerin 
görmesini sağlamalı.” 
HABER: SEZER ALTUNOK

Derinkuyu'da Halk Ekmek fiyatı düşürüldü

Kapadokya Çevre Platformu, UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'nde bulunan Kapadokya'da 
milyonlarca yılda oluşmuş peri bacalarına yol inşası nedeniyle zarar verildiğini belirterek tepki gösterdi.

erinkuyu Belediyesi tarafından DHalk Ekmek büfelerinde satılan 
ekmeğin fiyatının 10 TL'den 9 

TL'ye düşürdüğü açıklandı. Yapılan 
duyuruya göre, Derinkuyu halkı, ekmeği 
9 TL'ye temin edebilecek.
Belediye, Halk Ekmek uygulaması ile 
hem düşük gelirli vatandaşların ekmek 

ihtiyacını karşılamayı hem de ekonomik 
şartlar doğrultusunda sosyal 
yardımlaşmayı güçlendirmeyi 
hedefliyor. 
Yeni fiyat uygulaması, 4 Nisan itibaren 
geçerli olacak ve ekmekler, belediyenin 
belirlediği büfelerde 9 TL'den satışa 
sunulacak. HABER: SEMA BALLIKAYA

Derinkuyu Belediyesi, Halk Ekmek büfelerinde satılan 
ekmeğin fiyatını 9 TL'ye düşürdüğünü açıkladı.
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MHP Nevşehir, Alparslan Türkeş'i andı
HP Nevşehir İl Başkanlığı 

Mtarafından partinin kurucu 
lideri Alparslan Türkeş'in 

vefatının 28. yıldönümü dolayısıyla 
lokma dağıtıldı.
MHP İl Başkanlığı, Alparslan Türkeş'in 
vefatının 28. yıldönümü dolayısıyla 
düzenlediği anma etkinliğinde 
vatandaşlara lokma ikramında bulundu.
Alibey Camisinde kılınan cuma namazı 
sonrasında MHP Nevşehir İl Başkanı 
Adnan Doğu, Merkez İlçe Başkanı Serkan 
Oduncu, Acıgöl Belediye Başkanı Mehmet 
Eroğlu, Kavak Belediye Başkanı Feridun 
Bağçı, Çat Belediye Başkanı Zübeyir Kalay,  
Kaymaklı Belediye Başkanı Harun Çekiç, 

TÜRKAV Başkanı Mehmet Uçar, Türk 
Eğitim Sen Nevşehir Şube Başkanı Tayfur 
Urgenç, STK temsilcileri ve çok sayıda 
vatandaş, Türkeş'i anmak için bir araya 
geldi.
İl Başkanı Doğu, etkinlikte yaptığı 
konuşmada, Türkeş'in idealleri 
doğrultusunda Türk milletine hizmet 
etmeye devam edeceklerini belirterek, 
"Merhum Alparslan Türkeş'in siyasi 
mücadelesi ve Türk milletine olan 
hizmetleri asla unutulmayacaktır. Bizler, 
onun izinden gitmeye ve onun gösterdiği 
yolda ilerlemeye devam edeceğiz." 
ifadelerini kullandı. HABER: SEMA 
BALLIKAYA

Nevşehir'in dev projesi pazar günü açılıyor
Nevşehir Belediyesi tarafından yapımı gerçekleştirilen Kahveci Dağı Konaklamalı Mesire Alanı'nın 3. Etabı
ve Türk Tarihine Yolculuk Projesi kapsamında Türk Devletleri Anıtı, görkemli bir törenle hizmete giriyor.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim 
Arı'nın talimatları doğrultusunda 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından 
yapımına başlanan Kahveci Dağı 
Konaklamalı Orman Parkı'nın ilk 2 etabı 

geçen yılın sonunda tamamlanmış ve 
hizmete açılmıştı.
Programa katılmak isteyen vatandaşlar 
için, Nevşehir Belediyesi tarafından saat 
15.00'den itibaren Bekdik Mahallesi TOKİ 5. 
Etap, 2000 Evler Mahallesi NEVÜ ATM'ler 
önü, Cevher Dudayev Mahallesi Metin 
Tümay Parkı önü ve Tarık Kesekçi Parkı 
(Gülbahçe) önünden ücretsiz servis 
araçları kaldırılacak. Etkinliklerin bitiminde 
de aynı güzergahlara ücretsiz dönüş 
seferleri düzenlenecek.
Kapadokya'nın merkezi Nevşehir'de hem 
sosyal belediyecilik hem de fiziki 
belediyecilik mantığıyla örnek projeler 
ortaya koyan Nevşehir Belediyesi, 6 Nisan 
Pazar günü açılışı yapılacak projelerle yine 
farkındalık oluşturacak.
Kahveci Dağı Konaklamalı Mesire Alanı'nın 
içerisinde kafe ve restoran, çocuklar için 

oyun alanları, yürüyüş yolları, barbekü 
alanları, Kayaşehir manzaralı seyir terası ve 
gözlem kulesi yer alıyor.
Sosyal belediyeciliğin Türkiye'deki en 
önemli aktörlerinden olan ve çok önemli 
çalışmalara imza atan Başkan Rasim Arı, 
Türkiye'de öncü ve örnek belediye 
başkanları arasında yer almaya devam 
ediyor. 6 Nisan Pazar günü düzenlenecek 
olan Kahveci Dağı Konaklamalı Mesire 
Alanı'nın 3. Etabı ile “Türk Tarihine 
Yolculuk” projesi kapsamında Büyük 
Türklük Anıtı da açılmış olacak.
Ayrıca Nevşehir protokol üyelerinin 
katılımıyla bungalov evlerinin temeli 
atılacak. Açılış ve konuşmaların sonunda 
Azerbaycanlı sanatçı Azerin, Nevşehirli 
vatandaşlara birbirinden güzel eserlerden 
oluşan muhteşem bir konser verecek. 
BÜLTEN

Tatlarin Belediyesine kepçe hibe edildi
Türkiye Belediyeler Birliği tarafından, Acıgöl Tatlarin Belediyesi'ne kepçe hibe edildi.

ürkiye Belediyeler Birliği tarafından TAnkara Gölbaşı'nda araç teslim 
töreni gerçekleştirildi.

Tatlarin Belediye Başkanı Ercan Selvi de 
burada düzenlenen törene katılarak, 
Tatlarin Belediyesine tamamı hibe şeklinde 
verilen kepçeyi teslim aldı.
Kasabada çalışmalarını aralıksız sürdüren 
belediye ekipleri, güçlenen araç filosu 
sayesinde çalışmalarını daha da 
hızlandıracak. Törende konuşan Başkan 
Selvi, “Yine kasabamıza bir müjdemiz daha 

var. Tamamı hibe olan kepçemizi Ankara 
Gölbaşı'nda Türkiye Belediyeler Birliği araç 
teslim töreninde teslim aldık. Bizlere bu 
konuda yardımlarını esirgemeyen başta 
Grup Başkan Vekili ve Nevşehir Milletvekili 
Sayın Filiz Kılıç'a ve Nevşehir Belediye 
Başkanı Sayın Rasim Arı'ya ve tüm emeği 
geçenlere şahsım ve kasabam adına 
teşekkür ederim. Belediyemize 
kasabamıza hayırlı uğurlu olsun.” 
ifadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Atıl durumda olan arazi
otoparka dönüştürülüyor

vanos Kızılırmak kenarında Abulunan ve atıl vaziyette duran 
arazi vatandaşların hizmetine 

sunulacak.
Arazi, belediye tarafından modernize 
edilerek otopark haline dönüştürülecek. 
Bu sayede, yerli ve yabancı turistin 
uğrak noktası olan Avanos'ta 

vatandaşlar park sorunu yaşamayacak. 
Çalışmaların başladığını duyuran 
Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, 
burada incelemelerde bulundu.
Başkan Sarıtaş, alanda yürütülen zemin 
tesviyesi çalışmalarını da sahada 
inceleyerek kontrol etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Avanos Belediyesi, ilçede atıl durumda bulunan araziyi 
otopark olarak vatandaşların hizmetine sunacak.
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TOKİ'den alınan bilgiye göre, Adana, 
Adıyaman, Afyonkarahisar, Ağrı, 
Aksaray, Amasya, Ankara, Antalya, 

Aydın, Balıkesir, Bilecik, Burdur, Bursa, 
Çanakkale, Çankırı, Çorum, Denizli, 
Diyarbakır, Düzce, Edirne, Elazığ, Erzincan, 
Eskişehir, Gaziantep, Hatay, İstanbul, İzmir, 
Karaman, Kırıkkale, Kırklareli, Kırşehir, 
Kocaeli, Konya, Malatya, Mardin, Mersin, 
Muğla, Muş, Nevşehir, Sakarya, Şanlıurfa, 
Tekirdağ, Van ve Yalova'da bulunan, 
toplam muhammen bedeli 19 milyar 443 
milyon 803 bin 12 lira olan yaklaşık 3 
milyon 976 bin 625 metrekare 
büyüklüğündeki 552 arsa satılacak.
Açık artırma, 16 Nisan Çarşamba 10.30 ve 
17 Nisan Perşembe 10.30 saatlerinde iki 

ayrı oturum halinde Bilkent Otel ve 
Konferans Merkezi ile TOKİ İstanbul 
hizmet binasında gerçekleştirilecek. 
İstekliler, "www.emlakmuzayede.com.tr" 
adresi üzerinden teklif verebilecek.
Satışa sunulan arsalar arasında Adana 
Çukurova'da özel sağlık tesisi, Ankara 
Etimesgut'ta konut, özel sağlık tesisi, 
Yenimahalle'de küçük sanayi, Antalya'da 
turizm-ticaret, Aydın Didim'de turizm 
tercihli konut, İstanbul Başakşehir'de 
konut, ticaret ile İzmir Aliağa'da sanayi ve 
depolama alanları yer alıyor.
ARSALARIN PEŞİN ALIMLARINDA YÜZDE 
15 İNDİRİM UYGULANACAK
Alıcılar, konut, ticaret, turizm, tarım, 
hayvancılık, sağlık, eğitim, sanayi, plansız 

arsalar, sosyal kültürel tesis alanları ile 
akaryakıt istasyon alanları niteliğindeki 
arsalara, yüzde 25 peşinat 48 ay vade ve 
yüzde 40 peşinat 36 ay vadeyle sahip 
olabilecek.
Ayrıca, arsaların peşin alımlarında yüzde 

15 indirim uygulanacak.
Satışa ilişkin detaylı bilgiye, 
"www.toki.gov.tr" ile 
"www.emlakmuzayede.com.tr" internet 
adresinden ve "(212) 608 15 00" numaralı 
telefondan ulaşılabilecek. AA

TOKİ, Nevşehir'de açık artırmayla arsa satacak
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ), Nevşehir'in de
aralarında olduğu 44 ilde bulunan çeşitli özelliklerdeki 552 arsayı açık artırmayla satışa çıkardı.

Benzersiz doğal yapıları ve tarihi 
dokusuyla dikkati çeken Kapadokya, 
macera severler için sunduğu 

heyecan verici aktivitelerle de yerli ve 
yabancı turistlerin uğrak tatil noktası 
oluyor. Doğa ve adrenalin tutkunları için 
bölge, birbirinden heyecan verici 
deneyimler sunuyor.
Bölgenin en popüler aktivitelerinin 
başında sıcak hava balonu turları geliyor. 
Sabahın erken saatlerinde gökyüzüne 

yükselen balonlar, misafirlerine eşsiz bir 
gün doğumu manzarası sunuyor. Öte 
yandan, ATV turları ise engebeli vadilerde 
adrenalin dolu bir keşif fırsatı sağlıyor.
Kapadokya'nın zorlu arazilerini keşfetmek 
isteyenler için jeep safari turları da yoğun 
ilgi görüyor. 4x4 araçlarla gerçekleştirilen 
bu turlar, bölgenin saklı güzelliklerini 
keşfetmek isteyen macera severler için 
ideal bir seçenek oluşturuyor.
Bölgenin doğal dokusuna uygun bir diğer 

aktivite ise atlı safari turları. “Güzel Atlar 
Diyarı” olarak anılan Kapadokya'da, vadileri 
ve tarihi noktaları at sırtında keşfetmek 
isteyenler için keyifli bir deneyim 
sunuluyor.
Son olarak, yeraltı şehirlerini keşfetmek ve 
doğanın içinde uzun yürüyüşler yapmak 
isteyenler için trekking turları büyük ilgi 
görüyor. Kapadokya'nın mistik atmosferi 
içinde gerçekleşen bu yürüyüşler, hem 
doğayla iç içe vakit geçirmek hem de 
bölgenin tarihini yakından tanımak 
isteyenler için önemli bir alternatif oluyor.

Kapadokya, her yıl binlerce turisti 
ağırlarken, sunduğu macera dolu 
aktivitelerle de ziyaretçilerine unutulmaz 
anılar biriktirme fırsatı sunuyor. HABER: 
NESLİHAN KİTAPCI

Kapadokya macera tutkunlarına alternatifler sunuyor 
Kapadokya, doğal güzellikleri ve tarihi dokusuyla olduğu
kadar, sunduğu macera dolu aktivitelerle de dikkat çekiyor.

Aşçı yardımcılığı kursu başlıyor

Halk eğitimi merkezleri, yiyecek 
içecek hizmetleri alanında o 
bölgenin gastronomi kültürüne 

katkıda bulunmak amacıyla kurslar 
açmaya devam ediyor.
Nevşehir HEM'de yiyecek içecek 
hizmetleri bölümü hizmete girdi. 
HEM'de yiyecek içecek hizmetleri 
bölümü bünyesinde aşçı yardımcılığı ve 
Gaziantep mutfağı kursları başlıyor. 
İsteyenler kurslara ücretsiz şekilde kayıt 
yaptırabiliyor. 
Kurs bitiminde kursiyerlere MEB onaylı 
sertifika verilecek.
Bir yaşam merkezi gibi çalışmalarına 
devam eden Nevşehir HEM, küçük 
çocuklar için çocuk oyun alanları, 
rahatlıkla ibadet edilebilecek bay ve 
bayan mescitleri ile kursiyerlerine her 
türlü kolaylığı sağlıyor.
Nevşehir HEM'de açılan kurslara bütün 
vatandaşlar davet edildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Şehit Jandarma Onbaşı Muhammet Can Biçici Halk Eğitimi 
Merkezinde (HEM) aşçı yardımcılığı ve Gaziantep mutfağı kursları başlıyor.

Altyapı yenileme ve üstyapı
çalışmaları hız kesmiyor

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı öncülüğünde nisan ayı ile 
birlikte yeni bir altyapı ve üstyapı hamlesi başlatan Nevşehir 
Belediyesi, iki mahallenin daha altyapı problemine neşter vuruyor.

Başkan Arı, Nevşehir Belediyesi Su ve 
Kanalizasyon müdürlüğü ile Fen İşleri 
Müdürlüğü ekiplerince Bekdik Mahallesi 
TOKİ 1. Etap ve Fatih Sultan Mehmet 
Mahallesi Fatih Sokak'ta gerçekleştirilen 
altyapı yenileme ve üstyapı çalışmalarını 
inceledi.
Arı, her iki mahallede de uzun yıllardır 
yaşanan içme suyu problemini çözerek 
hem modern bir altyapıya hem de 
üstyapıya kavuşturacak olan yatırımlar ile 
ilgili Başkan Yardımcısı Ahmet Çöler'den 
bilgi aldı.
“SU BASKINI RİSKİNİ ORTADAN 
KALDIRACAĞIZ”
Fatih Sultan Mehmet Mahallesinde Fatih 

Sokak, Selimiye Caddesi, Yalım Sokak ve 
Necdet Ersan Caddesi'nde 1300 metre 
içme suyu hattını yenileyerek 400 metre 
uzunluğunda yağmur suyu hattı imalatı 
yapacaklarını belirten Arı, “Bu sayede 
hem bu mahallede yaşayan 
vatandaşlarımızın arızalardan dolayı 
yaşadığı içme suyu problemini çözeceğiz 
hem de sağanak yağışlarda su baskını 
riskini ortadan kaldıracağız. Bekdik 
Mahallesi'nde de 650 metre içme suyu 
hattı yapıyoruz. Her iki mahallemizde de 
eski asbestli su borularını yeni nesil 
polietilen borularla değiştirerek 
vatandaşlarımıza daha sağlıklı içme suyu 
sunacağız.” dedi.  HABER: HİLAL EKİCİ



Zafer Şahin ve yönetim eleştirilerin odağında!
TFF 3. Lig 2. Grup'ta yer alan Nevşehir 
Belediyespor, sezon başından bu yana 
beklenen performansı bir türlü 
sergileyemiyor. Teknik Direktör İsmail 
Demirci'nin fikir ayrılıkları nedeniyle 
görevinden ayrılmasının ardından, takımın 
başına 15 Kasım 2024 tarihinde Zafer 
Şahin getirilmişti. Ancak Şahin 
yönetiminde geçen 15 haftada alınan 
sonuçlar, hem taraftarların hem de futbol 
kamuoyunun eleştirilerine neden oldu.
Zafer Şahin'le çıktığı ilk maçta Etimesgut 
Spor ile 0-0 berabere kalan Nevşehir 
Belediyespor, arkasından Balıkesirspor'a 
deplasmanda 3-1 mağlup oldu. Teknik 
direktör Şahin yönetimindeki ilk galibiyet 

ise iki hafta sonra Adıyaman Futbol Kulübü 
deplasmanında geldi. Fakat bu galibiyetin 
ardından da beklenen çıkış bir türlü 
sağlanamadı.
Nevşehir Belediyespor, Zafer Şahin 
yönetiminde oynadığı 15 maçta 7 
mağlubiyet, 7 beraberlik ve yalnızca 1 
galibiyet alarak ligde düşme hattına 
yaklaştı. Bu kötü tabloya rağmen ne teknik 
direktör istifa etti ne de yönetim bir 
değişiklik yoluna gitti. Taraftarlar, Şahin'in 
göreve getirilmesinin başarılı bir tercih 
olup olmadığını sorgularken, yönetimin bu 
başarısız tabloda neden harekete 
geçmediği büyük bir tartışma konusu 
haline geldi. HABER: YASEMİN EKİCİ
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Teknik direktör Zafer Şahin yönetiminde çıktığı 15 maçta yalnızca 1 galibiyet alabilen Nevşehir Belediyespor, düşme hattına 
yaklaşırken, yönetimin sessizliği tepki çekiyor. Taraftarlar, başarısız sonuçlara rağmen neden hiçbir adım atılmadığını sorguluyor.

Play-Off eşleşmeleri netleşti
2024-2025 Futbol Sezonu Nevşehir 1. 
Amatör Küme Ligi'nde grup heyecanı 14 
hafta boyunca oynanan müsabakaların 
ardından sona erdi. Gruplarında ilk 4 sırayı 
alan takımlar şampiyonluk yolunda Play-
Off müsabakalarını oynayacak. Grup 
maçlarının ardından Play-Off çeyrek final 
eşleşmeleri belli oldu.
Bu kapsamda A Grubu birincisi 
Hacıbektaşgücü ile B Grubu dördüncüsü 
Nevşehir Eğitim Gençlik Spor, B Grubu 
birincisi Derinkuyugücü ile A Grubu 
dördüncüsü Kapadokya Avanosspor, A 
Grubu ikincisi Hisarspor ile B Grubu 
üçüncüsü Acıgölspor ve B Grubu ikincisi 
Ürgüpspor ile A Grubu üçüncüsü 
Ortahisarspor eşleşti. 

Çeyrek final müsabakaları çift maç 
üzerinden deplasmanlı olarak eliminasyon 
sistemine göre oynanacak. İlk 
karşılaşmalar 5-6 Nisan tarihlerinde 
gruplarını üçüncü ve dördüncü sırada 
tamamlayan takımların sahasında 
oynanacak. 
KÜME DÜŞME OLMAYACAK
Bu sezon ligden 3 takımın çekilmesi 
nedeniyle 1. Amatör Küme'de başka küme 
düşen takım olmayacak. 1. Amatör 
Küme'ye katılım hakkı olan takımlardan 
Kaymaklı Belediyespor, Suvermez Kalespor 
ve Maksanspor takımları ligden çekildi. 16 
takım ile yapılması planlanan 1. Amatör 
Küme'de bu sezon 13 takım mücadele etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir 1. Amatör Küme'de grup maçlarının ardından Play-Off çeyrek final eşleşmeleri belli oldu. 

Nevşehir Belediyespor,
Balıkesirspor ile karşılaşacak

FF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele 

Teden Nevşehir Belediyespor 
kendi evinde Balıkesirspor ile 

karşılaşacak.
Sezonun 27. haftasında yapılacak 
Nevşehir Belediyespor ile Balıkesirspor 
karşılaşması 6 Nisan Pazar günü saat 
15.00'da Nevşehir Gazi Stadında 
oynanacak.
Hakem Levent Gümüşdere'nin 
yöneteceği karşılaşmada Cankut 
Gönenç 1. yardımcı, Erdi Abdulmecit 

Sayar 2. Yardımcı, Bedirhan Gökdemir 
ise 4. hakem olarak görev alacak.
Sezon başından beri sergilediği kötü 
performansla son haftalarda ligden 
düşmeyi garantileyen Nevşehir 
Belediyespor'un Balıkesirspor karşısında 
alacağı skor merak ediliyor.
Sezonun 26. haftasında deplasmanda 
karşılaştığı Etimesgut Spor Kulübü ile 1-
1 berabere kalan Nevşehir Belediyespor 
ligde 20 puan ile 15'inci sırada yer 
alıyor. HABER: HİLAL EKİCİ


